
M a ter ia l i  i  la v a ma nit            Inoks

L loj i   Lavaman i salduar

Numri i  la v a ma nëv e       1

Kod i EA N   8017709257514

Estet ika  Linea

Ng jy ra   Inoks

Finiturë I krehur

L loj i  i  insta l im it        Standard

Log o  E stampuar

Kullues fi lx ha nësh p ër    
g jy smë la v a ma n     

Po

Vrima  e  rub inet it /v r imë      
rub inet i  e  p rerë    
p a ra p ra kisht    

Me 2 vrima rubineti

Përma sa t  e  p rod ukt it      
(mm)

219x897x510 mm

Përma sa t  e  p rer jes së     
mont imit  të  s ip ërm (mm)    

850 X 480 mm

La rtësia  ng a  b a na ku e      
kuzhinës

8 mm

M a d hësia  e  njësisë  b a zë         90 cm

Vrima  e  rub inet it      1

Koma nd ë me shfa q je   
a utoma t ike  

Po, teke

L loj i  i  koma nd ës me     
shfa q je  a utoma t ike     

Katror

L loj i  i  rond e les       Pastë izoluese

Numri i  ka p ësev e     12

L loj i  i  ka p ësev e        Standard

VR78

Estetika

L loj i  i  
la v a ma nit   

D imensionet  e
la v a ma nit ,    

G jx T hx L  (mm)    

T he llës ia  e    
la v a ma nit   

(mm)

Rrezja  e
kënd it  të 

la v a ma nit   

Vr imë
shka rkimi

Pozic ioni i
s itës

Përma sa t 
e  s itës 

Lavaman
Rrezja

minimale
780 x 350 x 200 200 12

Po,
tradicional

Pozicionuar
në mur

3,5" kapak
çeliku

Veçoritë teknike
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Dia metr i  i  v r imës së     
rub inet it 

35 mm

A ksesorë  p ër  insta l im       Sitë, Sifon "Savespace" i
lidhur me daljen e
lavastoviljes, Kapëse fikse,
Guarnicion, Shfaqje
automatike me kontroll
rrotullues të rrumbullakët

Kul lesë Po

Komp let i  i  ka p a kut  të       
mb etur ina v e  "Rond ò"     

Po

Aksesorët e përfshirë
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Compatible Accessories

CB3 4

Dërrasë prerëse e vetme për t'u
përshtatur me lavaman STD me rreze
340 x 400 mm

CVB4 0 N2 

Xham rrëshqitës i zi "LINEA" dhe
dërrasë prerëse inoksi 450 x 400 mm
(2 copë secili komplet)

KIT FD0 5 0  

Hedhja e mbetjeve 0,5 HP, Motor: 1/2
kuaj fuqi, Përshtatet me të gjithë
lavamanët me dalje mbeturinash 3 1/2"

KIT FD0 7 5  

Hedhja e mbetjeve 0,75 HP, Motor:
1/2 kuaj fuqi, Përshtatet me të gjithë
lavamanët me dalje mbeturinash 3
1/2"

KIT FD1 0 0  

Hedhja e mbetjeve 1 HP, Motor: 1/2 kuaj
fuqi, Përshtatet me të gjithë lavamanët
me dalje mbeturinash 3 1/2"

KIT SLT RND1 

Komplet mbetjesh për lavaman me
shfaqje automatike "Rondò" me vrimë
shkarkimi drejtkëndore dhe çelës të
rrumbullakët

ST A BM IX  

Stabilizues rubineti
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Symbols glossary

Gjerësia e nevojshme e bufesë për instalimin e
lavamanit

Thellësia e lavamanit - në varësi të modelit,
thellësia mund të jetë nga 13 në 24,5 cm

Instalim standard: Instalim tradicional mbi
tavolinë, i përshtatshëm për çdo lloj kompleti
kuzhine
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Benefit (TT)

Një  ta s 

Një tas me përshtatshmëri, kapacitet dhe optimizim më të lartë të hapësirës 

Koma nd ë a utoma t ike    

Komanda automatike mundëson hapjen dhe mbylljen në distancë të kullimit të lavamanit me një gjest të thjeshtë dhe
pa nevojën për të prekur direkt tapën, duke shtuar prakticitetin dhe higjienën në kuzhinë 

Kul lesë

Përfshihet një kullues për më shumë lehtësi në kuzhinë dhe kullim direkt në lavaman 

Vr ima  e  rub inet it    

Mundësia për ta pasur vrimën e rubinetit për instalim direkt të rubinetit në lavaman, për një sipërfaqe më madhe dhe
më të rregullt 
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